УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС „ОЗЕРКИ“

ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА»

(МБОУ «ОК „ОЗЕРКИ“ ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г.  № 179/1

с. Озёрки

Об организации работы Центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2023-2024

учебном году

С целью эффективной организации деятельности Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» учителя информатики и английского языка Выходцеву Т.В.

2. Назначить руководителями объединений по интересам следующих педагогов:

1) Выходцева Т.В., учитель, педагог дополнительного образования;

2) Куценко О.В., учитель начальных классов, педагог дополнительного образования;

3) Карп В.А., преподаватель-организатор ОБЖ, учитель, педагог дополнительного

образования;

4) Ромашкина А.И., учитель, педагог дополнительного образования;

5) Сафронов В.О., учитель, педагог дополнительного образования.

3. Утвердить следующие рабочие программы дополнительного образования:

- технической направленности – «Робототехника», «3D моделирование», «Разработка

приложений виртуальной и дополненной реальности», «Сделай сам», «Фотостудия»;

«Геоинформационные технологии»;

- социально-гуманитарной направленности – «Первая медицинская помощь»,

- физкультурно-спортивной направленности – «Эндшпиль».

4. Утвердить План работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в 2023-2024 учебном году.

5. Утвердить расписание занятий Центра «Точка роста» на 2023-2024 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Дюкареву О.А.

Директор   В.А. Васильков